8) Zu dieser Versteigerung werden die Juden zugelassen.

9) Hinsichtlich der auf dem Hause haftenden Lasten, Steuern und sonstigen Abgaben werden die Kauflustigen an das Grundbuch und das Wirthschaftsamt gewiesen.

10) Wovon der k. k. Fiskus und die Erben des Isaac Fränkel, als: Leib Fränkel, Hersch Fränkel, Sura Wolen, Ester Wlodiger, Freide Fränkel, Jachet Rohr und Rachel Fränkel verständiget werden.

Bursztyn am 7ten July 1842.

(2153) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 17189. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium

Hum Leopoliense Andreae Rostworowski de domicilio ignoto ejusque ignotis haeredibus, tum creditoribus, qui ad massam cridarum Schultzovianam jus habere crederent, medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte haeredum olim Valeriani Com. Dzieduszycki, videlicet: DD. Stanislai Com. Dzieduszycki, Ludovici Com. Dzieduszycki, Juliae de Com. Dzieduszyckie Gremnicka, tum minorennium Vandae et Eugeniae Com. Dzieduszyckie in assistentia patris D. Eugenii Com. Dzieduszycki, contra eosdem puncto extabulandae de bonis Zukow et Zukocin Summae 22601 flpol. 24 gr. dom. 33 pag. 270 n. 8 on. haerentis cum consecutivis et suboneribus — sub praes. 9. Junii 1842 ad Nrm. 17189 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Leszczyński cum substitutione Domini Advocati Raczynski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 28. Septembris 1842 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 22. Junii 1842.

(2302) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 18488. Caesareo-Rogium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dno. Carolo Łazowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Fiscii Reg. nomine Summi Aerarii contra Franciscum Sabba Łazowski, Franciscum Xaverium Łazowski, eundem Carolum Łazowski et Thetlam Łazowska puncto solutionis Summae 79 fl. 12 xr. V. V. seu 31 fl. 41 xr. M. C. c. s. c. sub praes. 18. Septembris 1841 ad Nrm. 28439 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciiue opem imploratam esse. — Ob commorationem vero ejusdem huic Judicio ignotam indicatam, ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Menkes cum substitutione Domini Advocati Malisz qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 30. Augusti 1842 hora 10. matutina ad contradictorium praefixo comparandum, et